

Henriette Kildegaard Holding ApS

Golf Alle 3 D
6000 Kolding
CVR-nr. 33263821

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2018

Dirigent

Navn: Henriette Kildegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henriette Kildegaard Holding ApS
Golf Alle 3 D
6000 Kolding

CVR-nr.: 33263821
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Henriette Kildegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 615 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.150)	(5.921)
Driftsresultat		(6.150)	(5.921)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		619.364	628.988
Andre finansielle indtægter		977	2.501
Resultat før skat		614.191	625.568
Skat af årets resultat	2	1.138	321
Årets resultat		615.329	625.889
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		619.364	628.984
Overført resultat		(56.935)	(53.695)
		615.329	625.889

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.287.063</u>	<u>2.147.699</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.287.063</u>	<u>2.147.699</u>
Anlægsaktiver		<u>2.287.063</u>	<u>2.147.699</u>
Udskudt skat	4	8.200	7.062
Andre tilgodehavender		<u>400.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>408.200</u>	<u>7.062</u>
Likvide beholdninger		<u>400.186</u>	<u>375.726</u>
Omsætningsaktiver		<u>808.386</u>	<u>382.788</u>
Aktiver		<u>3.095.449</u>	<u>2.530.487</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.955.558	1.816.194
Overført overskud eller underskud		843.957	420.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	50.600
Egenkapital		2.932.415	2.367.686
Anden gæld		163.034	162.801
Kortfristede gældsforpligtelser		163.034	162.801
Gældsforpligtelser		163.034	162.801
Passiver		3.095.449	2.530.487
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	1.816.194	420.892	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(480.000)	480.000	0
Årets resultat	0	619.364	(56.935)	52.900
Egenkapital ultimo	80.000	1.955.558	843.957	52.900
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				2.367.686
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				615.329
Egenkapital ultimo				2.932.415

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(1.138)</u>	<u>(321)</u>
	<u>(1.138)</u>	<u>(321)</u>
		<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>331.508</u>
Kostpris ultimo		<u>331.508</u>
Opskrivninger primo		1.816.191
Andel af årets resultat		619.364
Udbytte		<u>(480.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>1.955.555</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.287.063</u>
		<u>Ejer- andel %</u>
	<u>Hjemsted</u>	
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
IDS Spedition ApS	Kolding	40,0

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	8.200	7.062
	8.200	7.062

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
